Pag.a4
oorns512025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5812,de 11 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Sento, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI daLei Orgânica do Municipal,e
em conformidade com Lei Complementarnº 034, de 3] de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art, 1º - Exonerar a servidora Júlia Arrivabeni, no cargo em Comissão de
Gerente de Vigilância à Saúde C-1, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, do Quadrode
Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, nodia 31 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomear a servidora Júlia Arrivabeni, no cargo em Comissão de
Gerente de Vigilância à Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, do Quadro de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 de fevereiro de 2025.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindoseus efeitos 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra

Marilândia(ES), 11 de fevereiro de 2025,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22092 Dala: 11/02/2025 17:48:21

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM
Em, 11/02/2025 Data de Publicação

ADO NESTA

Assinado por GISELI ROSALINO o PRESENTE TO CORTA - ES

DIAS TOZZI 073.º* +++" DEDimaE
omitena DraSA cipalia Muni

Subsecretári

EFEITURA peMUNICÍPIO DE MARILÂNDIA ato

Juliáno Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

RuaAngela Savergrini, 03- CEP 25725-000 - Marilândia -ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGQmarilandia.es.gov.br

=|

Página

ny

:Ssseoy

“auisuieiBi

opeuissy

oct

V8S00

a

OLamoaa

s

ZI9Pa/2806/6-

ESQ

ICE

|
p-GuppSZIO

DRE

[1

n0B

Se

efpuenicur

ams